
 

 

 

 
 

 
 

Comune di PIEVE DI BONO-PREZZO 

Provincia di Trento 

 

Via Roma, 34 - 38085 Pieve di Bono-Prezzo (TN) 
Codice Fiscale/P.IVA 02401730227 

 

www.comune.pievedibono-prezzo.tn.it 

info@comune.pievedibono-prezzo.tn.it 

PEC: comune@pec.comune.pievedibono-prezzo.tn.it 

Il Sindaco 
e-mail: sindaco@comune.pievedibono-prezzo.tn.it 
Tel. 0465 674001 

Numero di protocollo associato al documento 
come metadato (D.P.C.M. 3.12.2013, art. 20).  
Data di registrazione inclusa nella segnatura di protocollo  

DECRETO N. 6/2025 DI DATA 23.05.2025 

 

OGGETTO: NOMINA CONSIGLIERI DELEGATI. 
 

IL SINDACO 
 
– Visto il verbale dell’Ufficio centrale di data 5 maggio 2025 relativo alle operazioni riguardanti 

le elezioni comunali del 4 maggio 2025 e alla proclamazione alla carica di Sindaco e degli 
eletti alla carica di Consigliere comunale; 

– Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 15 di data 21.05.2025, esecutiva, di convalida dei 
neo Consiglieri comunali del Comune di Pieve di Bono-Prezzo; 

– Richiamato l’art. 14 del vigente Statuto comunale ai sensi del quale: 

“II Sindaco può nominare Consiglieri comunali per lo svolgimento di compiti determinati in 
specifiche materie e per un periodo definito. La nomina è comunicata al Consiglio comunale.  
Il Consigliere delegato partecipa, senza diritto di voto, alle riunioni della Giunta comunale 
nelle quali si discutono temi attinenti al suo incarico. 
La struttura comunale collabora con il Consigliere delegato nell'espletamento del proprio 
incarico.“ 

NOMINA 

Consiglieri Delegati, ai sensi dell’art. 14 del vigente Statuto comunale, i/le signori/e: 

 COSI COSTANTINO, con specifica competenza e delega in materia di TURISMO E 
PROMOZIONE DEL TERRITORIO; 

 MAESTRI MARCELLA, con specifica competenza e delega in materia di ISTRUZIONE; 

DISPONE 

 di trasmettere copia del presente Decreto alla Giunta Regionale, alla Giunta provinciale di 
Trento ed al Commissariato del governo per la Provincia di Trento;  

 che il presente Decreto abbia effetto immediato e sia consegnato ad ognuno dei sopra 
citati consiglieri delegati per accettazione della carica; 

 che il presente Decreto sia, per meri scopi notiziali, affisso all’Albo Telematico comunale 
per dieci giorni. 

Pieve di Bono-Prezzo, il 23.05.2025  
IL SINDACO 
Sergio Rota 

documento firmato digitalmente 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale informatico firmato digitalmente, predisposto e disponibile presso 
questa Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3bis e 71 D.Lgs. 82/2005). La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa 
del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993).  


		2025-05-23T06:35:45+0000
	ROTA SERGIO




